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Wszyscy Oferenci

Dotyczy zapytania ofertowego na: „Dostawę nici i siatek chirurgicznych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu”. Znak sprawy ZP/14/24.
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania:
I grupa pytań:
Część 9 

1. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
II grupa pytań:
Część 2, poz. 13, 14
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego – dioctanu chlorheksydyny, o nazwie handlowej PGLA LACTIC, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.

Część 2, poz. 1-12, 17
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o nazwie handlowej PGLA LACTIC, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
Część 2, poz. 15, 16
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe, wykonane                                            z polidioksanonu, niepowlekane, o zdolności podtrzymywania tkanki po 28 dniach 65-70% pierwotnej wytrzymałości i czasie całkowitej absorpcji do 210 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
Część 2, poz. 18
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o nazwie handlowej PGLA LACTIC, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
III grupa pytań:
Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści nici, które na opakowaniu zbiorczym posiadają napisy w języku angielskim ale w środku opakowania zbiorczego znajduje się instrukcja użytkowania w języku polskim.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymania średnio 30 dni.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
IV grupa pytań:

1. Czy Zamawiający w Części 2 lp.16 dopuści nić o grubości 2/0.Firma wycofała się z produkcji nici 3/0.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
V grupa pytań:
Czy Zamawiający w Części nr 9 poz.1 (klipsy tytanowe) w formularzu cenowym w rubryce „cena brutto 1 sztuki” oczekuje podania ceny brutto za 1 magazynek zawierający 6szt.klipsów? 

Wtedy w następnej rubryce „cena brutto=(ilość sztuk x cena brutto 1 szt.)” byłoby ilość sztuk tj. 140magazynków x cena brutto za 1szt.czyli 1 magazynek zawierający 6szt. klipsów (razem 840 klipsów)? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ww.
Czy Zamawiający w Części nr 9 poz.2 (klipsy polimerowe) w formularzu cenowym w rubryce „cena brutto 1 sztuki” oczekuje podania ceny brutto za 1 magazynek zawierający 2szt.klipsów? Wtedy w następnej rubryce „cena brutto=(ilość sztuk x cena brutto 1 szt.)” byłoby ilość sztuk tj. 14magazynków x cena brutto za 1szt.czyli 1 magazynek zawierający 2szt.klipsów, (razem 28 klipsów)? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ww.
Czy Zamawiający w Części nr 9 poz.2 (klipsy polimerowe) dopuści klipsy konfekcjonowane po    20 magazynków a na potrzeby Zamawiającego dostarczane po 14 magazynków? 

(Uwaga: z poprzedniej umowy klipsy polimerowe nie były w ogóle kupowane)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.
Dotyczy umowy (użyczenie klipsownic w Części nr 9 poz.1 i 2): Zgodnie z licznymi obowiązującymi uregulowaniami prawnymi dotyczącymi podejmowania działań w ramach systemu zapobiegania i zwalczania zakażeń szpitalnych , w tym z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1657 z późn. zm.) na wszystkich podmiotach leczniczych udzielających świadczeń zdrowotnych ciąży obowiązek podejmowania działań zapobiegających szerzeniu się zakażeń i chorób zakaźnych. W świetle obowiązującego prawa na Zamawiającym spoczywa obowiązek prawidłowej eksploatacji dostarczonego wyrobu, więc w przypadku potrzeby odesłania nabytego wyrobu do Wykonawcy, Zamawiający powinien przekazać informację o  sterylności wyrobu. Ponieważ zarówno Zamawiający jak i Wykonawca są zobowiązani dbać o bezpieczeństwo i zdrowie pracowników, to celem formalnego potwierdzenia zapobiegania szerzenia się zakażeń wnosimy o dodanie do wzoru umowy stanowiącej załącznik do SWZ poniższego zapisu precyzującego sposób postępowania w sprawach reklamacji i/lub zwrotów:

„Każdorazowe przesłanie wyrobu będącego przedmiotem umowy od Zamawiającego do Wykonawcy powinno być uprzednio zgłoszone na adres e-mail elzbieta@beryl-med.com wraz z załączonym poświadczeniem sterylności. Wyrób należy przesłać na adres korespondencyjny Wykonawcy wraz z tym dokumentem w oryginale i zgłoszeniem oczekiwanej usługi przez Wykonawcę”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
VI grupa pytań:
Część 1– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia  o profilu podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
VII grupa pytań:
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 

a.i.1.a.i.1.   1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

a) Za opóźnienie w dostarczeniu każdej partii materiałów szewnych w terminach określonych w § 2 ust. 2 niniejszej umowy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów , za każdy kolejny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych produktów.
c) za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwych materiałów szewnych na wolne od wad i/lub w uzupełnieniu braków ilościowych –  w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej lub brakującej ilości materiałów szewnych za każdy kolejny dzień opóźnienia , jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej lub brakującej ilości materiałów szewnych.
d) za każdorazowe niewywiązanie się bądź nienależyte wykonanie przez Wykonawcę z przyjętych przez siebie zobowiązań innych niż określone w punktach a do c powyżej – w wysokości 0,25 % wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów zapytania ofertowego w ww. zakresie.
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